

PAUTA DO DIA

22ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 01 DE JULHO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, ESTADO DO CEARÁ, DÁ PUBLICIDADE AOS NOBRES VEREADORES (AS), QUE SE ENCONTRA EM PAUTA, NA 22^a (VIGÉSIMA SEGUNDA) SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 01 DE JULHO DE 2025, AS PROPOSITURAS ABAIXO RELACIONADAS:

> MATÉRIA(S) DO EXPEDIENTE:

- LEITURA DO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 069/2025 DE AUTORIA DA VEREADORA APARECIDA MICHELYANE QUE, "DENOMINA DE BARRACA GERALDO ROCHA, A BARRACA PRINCIPAL (CENTRAL) LOCALIZADA NO INTERIOR DO PARQUE DE EVENTOS MANOEL GALEGO, MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";
- LEITURA DO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 070/2025 DE AUTORIA DA VEREADORA APARECIDA MICHELYANE QUE, "DENOMINA DE ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL PROFESSORA MARIA SALVANI LIMA GONÇALVES, O EQUIPAMENTO EDUCACIONAL LO CALIZADA NA AVENIDA NAPOLEÃO DE ARAÚJO, BAIRRO RODOVIÁRIO, MUNICÍPIO DE MILAGRES /CE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";
- LEITURA DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR;
- LEITURA DE OFÍCIOS.
- > MATÉRIA(S) DA ORDEM DO DIA:
- > EXPLICAÇÃO PESSOAL (LIVRE)
- > TRIBUNA LIVRE
 - NÃO HÁ INSCRITOS

Paço da Câmara Municipal de Milagres-CE, 27 de junho de 2025. **Secretaria da Câmara Municipal de Milagres-CE**